HIC ws3lies - L Hemo

COMUNE DT CATENANUOVA

{PRCV, DI EYHA)

POLIZIA LOCALE
Prot.Gen.nt. gg g 2/ M QY_/Q [ } 19 ((;

Protnr, 629 /PL

DETERMINAZIONE NR.38
DEL 06.07.2015

Oggetro: Integrazione corso maneggio ami al Tire a Segno Nazjonale— S exione di Catania. Anno 2013.-

1L RESPONSABILE DEL V° SETTORE

Nominato, posizione orgamzmtma, ai sensi dell’art. 10 del CCNL del 31/03/1999, dal Smdaco con propria
detcrrmnazmnc ar, 07 del 21.01.2013; '

VISTO Part.l della Legge nt.286 del 28.05.1981, che fa obbligo al personale della Polizia Municipale
dell'iscrizione e della &equeﬂza di corsi presso la sezione di un Tiro a Segno Nazionale;

VISTA la propﬂa preccdente determinazione nt.05 del 21.01.2015 avente ad oggetto “Iserizione al Tiro 4 Segne
Nasionale — Sesgone di Catania - personale P.L. - Anno 20157,

CONSIDERATO che Pistruttore del Tiro a Segno, durante la prima parte del corso, ha evidenziato delle
catenze nel maneggio delle armi ¢ net tito a sagoma di diversi agenti per cui ritiene che gli stessi debbano partecipare
ad ulteriori leziond prima della prova finale che in caso di inidoneitd determinerebbe la revoca del decreto di P.S.. It
costo delle ulteriori lezioni, comprese quelle di ingaggio e difesa personale, sarebbe limitato allimporto di € 500,00;

CONSIDERATO, inoltre, che trattasi di spesa non fta_zionabﬂe in dodicesimi necessatia da sostenere per
assicurare il normale svolgimento delle attivita dell’Ente;

per quanto sopta,

DETERMINA

1. impegnare la somma di € 500,00 sull’apposito capitolo del redigendo bilancio del corrente esercizio
2015, pet permettere agli agenti di questo Cotpo di P.L. di partecipate ad ulteriori ed integrative leziont
di maneggio delle armi e tito a sagoma, comprese quelle di ingaggio e difesa personale, per 'anne 2015,
tale da poter conseguire Pidoneita al predetto corso;



2. versare Iz somma di € 500,00 sul CC. Poste Italiane TBAN IT 083T0760116900000054879978 — intestato a

Sezione Tirg a Segno Nazionale di Catania, quale integrazione cotso maneggio atmi per i componentt
questo Corpo di P.L;

3. rimettere copia della presente determinazione al competente Ufficio di Ragioneria di questo Comune pet
Pattestazione finanziaria ai sensi dell’art.55. coma 5° della Legge nr.142/90.- i

UFFICIO RAGIONERTA

Il Responsabile Servizio Pinanziario
VISTA la superiore determinazione, |
ATTESTA

In merito alla spesa, che questulima comporta, la copertura finanziaria ai sensi dell’art.55, comma 5°, della Legge
n.142/90 ed esprime parere favorevole di regolarith contsbile, procedendo alla registrazione del relativo impegno
spesa per importo di€ 500,00 sul tiwlo A4.0%.04.0% ' che presenta la necessaria disponibilita.

Catenanuova, i O3 [ :{vl 2045

La presente determinazione, viene pﬁbblicata all’albo pretorio del Comune per 15 gg dal




